Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Valencia 4-6
Circuito Cheste
Fecha 22/03/2021
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:38.055
Media del dia 01:54.222
Pilotos en grupo C 25
Mejor tiempo grupo C 01:52.794
Tiempo medio grupo C 01:55.266
Pilotos en grupo B 26
Mejor tiempo grupo B 01:50.003
Tiempo medio grupo B 01:53.007
Pilotos en grupo A 27
Mejor tiempo grupo A 01:38.055
Tiempo medio grupo A 01:47.497
Pilotos en grupo D 29
Mejor tiempo grupo D 01:49.819
Tiempo medio grupo D 02:00.686




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ricardo89 A 01:38.055 [ 01:38.055| 00:00.000 | 00:16.167 | 00:00.000 | 00:09.442| 25
Mototech38 A 01:41.858 [ 00:03.803 | 00:03.803 | 00:12.363 | 00:03.803 | 00:05.638 16
Tim223 A 01:42.124 [ 00:00.265 | 00:04.069 | 00:12.098 | 00:04.069 | 00:05.373 11
Thierry21 A 01:42.452 | 00:00.328 | 00:04.397| 00:11.770 | 00:04.397 | 00:05.045 1
Udo696 A 01:42.990 [ 00:00.537 | 00:04.935] 00:11.232 | 00:04.935 | 00:04.507 10
Piotr241 A 01:43.605 [ 00:00.615| 00:05.550| 00:10.617 | 00:05.550 | 00:03.892 9
Davy71 A 01:44.740 [ 00:01.135| 00:06.685| 00:09.481 | 00:06.685| 00:02.756| 21
Rudmer78 A 01:45.310 [ 00:00.569 | 00:07.255| 00:08.912| 00:07.255| 00:02.187| 21
Michell6 A 01:46.476 [ 00:01.166 | 00:08.421 | 00:07.745] 00:08.421 | 00:01.020 8
Jeanl9 A 01:46.970 [ 00:00.493 | 00:08.915| 00:07.252| 00:08.915| 00:00.527 7
Francois33 A 01:47.108 [ 00:00.137 | 00:09.053 | 00:07.114 | 00:09.053 | 00:00.389 11
Andreas4 A 01:47.457( 00:00.349 | 00:09.402 | 00:06.764 | 00:09.402| 00:00.039| 20
Przemystaw68 A 01:47.507 [ 00:00.049 | 00:09.452 | 00:06.715] 00:09.452| 00:00.009 11
Oliverl71 A 01:47.525 | 00:00.017 | 00:09.470 | 00:06.697 | 00:09.470| 00:00.027 14
Vincent75 A 01:47.755 [ 00:00.230 | 00:09.700 | 00:06.467 | 00:09.700 | 00:00.257| 23
Olivier24 A 01:48.449 [ 00:00.694 | 00:10.394 | 00:05.772| 00:10.394 | 00:00.952 9
Michel76 A 01:48.754 | 00:00.304 | 00:10.699 | 00:05.467 | 00:10.699 | 00:01.257 17
Philippel5 A 01:48.973 [ 00:00.218 | 00:10.918 | 00:05.249 | 00:10.918 | 00:01.475| 22
Luc811 A 01:49.296 [ 00:00.322 | 00:11.240 | 00:04.926 | 00:11.240 | 00:01.798 | 22
Stephan760 A 01:49.617( 00:00.321 | 00:11.562 | 00:04.604 | 00:11.562 | 00:02.120 12
P151995 D 01:49.819 [ 00:00.201 | 00:11.764 | 00:04.403 | 00:00.000 | 00:10.867 18
Leon90 A 01:49.835 [ 00:00.016 | 00:11.780 | 00:04.386| 00:11.780| 00:02.338 12
Horst361 B 01:50.003 [ 00:00.168 | 00:11.948 | 00:04.218| 00:00.000 | 00:03.003 7
P144334 D 01:50.034 [ 00:00.030 | 00:11.979 | 00:04.187 | 00:00.215| 00:10.651 7
Erik166 A 01:50.097 [ 00:00.063 | 00:12.042 | 00:04.124 | 00:12.042 | 00:02.600 10
Wimco85 B 01:50.312 [ 00:00.215| 00:12.257 | 00:03.909 | 00:00.309 | 00:02.694 14
Erich163 B 01:50.611 [ 00:00.298 | 00:12.556 | 00:03.610| 00:00.608 | 00:02.395 15
Ondrej80 B 01:50.939 [ 00:00.328 | 00:12.884 | 00:03.282 | 00:00.936 | 00:02.067 9
Mario186 B 01:51.051  00:00.111 | 00:12.996 | 00:03.171| 00:01.047 | 00:01.956 15
Tomasz180 B 01:51.180 | 00:00.128 | 00:13.125] 00:03.042 | 00:01.176 | 00:01.827 5
Cas262 B 01:51.231 | 00:00.050| 00:13.176 | 00:02.991 | 00:01.227 | 00:01.776 4
Thomas17 B 01:51.359 | 00:00.128 | 00:13.304 | 00:02.863 | 00:01.355| 00:01.648 16
Martin124 B 01:51.619 | 00:00.260 | 00:13.564 | 00:02.603 | 00:01.615| 00:01.388 10
P154587 D 01:51.632 [ 00:00.012 | 00:13.576 | 00:02.590 | 00:01.812 | 00:09.054 9
Robert70 B 01:51.664 | 00:00.032 | 00:13.609 | 00:02.557| 00:01.661 | 00:01.342 10
Rene51 B 01:51.699 [ 00:00.034 | 00:13.644 | 00:02.522| 00:01.696 | 00:01.307 12
Charel538 B 01:51.859 | 00:00.159| 00:13.804 | 00:02.363 | 00:01.855| 00:01.148 16
Martinl76 A 01:52.443 [ 00:00.584 | 00:14.388 | 00:01.779 | 00:14.388 | 00:04.945 19
P03068 D 01:52.473 | 00:00.030 | 00:14.418 | 00:01.748 | 00:02.654 | 00:08.212 5
Michel67 A 01:52.504 [ 00:00.031 | 00:14.449 | 00:01.717 | 00:14.449 | 00:05.007 10
Jonathan12 C 01:52.794 [ 00:00.289 | 00:14.739| 00:01.427 | 00:00.000 | 00:02.471 18
Szymon554 C 01:52.895 [ 00:00.100 | 00:14.840| 00:01.327| 00:00.100| 00:02.371 7
Karsten59 B 01:53.130 [ 00:00.235| 00:15.075| 00:01.091 | 00:03.127 | 00:00.123 10
Elias25 C 01:53.241 [ 00:00.111 | 00:15.186| 00:00.980 | 00:00.447 | 00:02.024 | 22
Nicol46 C 01:53.264 [ 00:00.022 | 00:15.208 | 00:00.958 | 00:00.469 | 00:02.002 16
Roman333 B 01:53.495 [ 00:00.231 | 00:15.440 | 00:00.727 | 00:03.491| 00:00.487 15
Scott72 B 01:53.584 [ 00:00.088 | 00:15.528 | 00:00.638 | 00:03.580| 00:00.576 18
Markus341 B 01:53.598 [ 00:00.014 | 00:15.543 | 00:00.624 | 00:03.594 | 00:00.590 17
Peter69 B 01:53.752 [ 00:00.154 | 00:15.697 | 00:00.469 | 00:03.749 | 00:00.745 13
Luc62 C 01:53.957( 00:00.204 | 00:15.902 | 00:00.264 | 00:01.162| 00:01.308 15
Arnaud219 D 01:54.101 [ 00:00.143 | 00:16.046 | 00:00.121 | 00:04.281 | 00:06.585| 22
Franco216 B 01:54.112 ( 00:00.010 | 00:16.056 | 00:00.110 | 00:04.108 | 00:01.104 5
Markus148 C 01:54.153 [ 00:00.041 | 00:16.098 | 00:00.068 | 00:01.359 | 00:01.112| 23
Didier99 C 01:54.333 [ 00:00.179 | 00:16.278 | 00:00.110| 00:01.538 | 00:00.933| 20
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Sven47 C 01:54.433 [ 00:00.100 | 00:16.378] 00:00.211 | 00:01.639 | 00:00.832| 21
Jeff721 C 01:54.534 | 00:00.100 | 00:16.479] 00:00.311 | 00:01.739 | 00:00.732 16
Daniel14 C 01:54.558 | 00:00.024 | 00:16.503 | 00:00.336 | 00:01.763 | 00:00.707 | 21
Denis18 C 01:54.579 [ 00:00.021 | 00:16.524 | 00:00.357 | 00:01.784 | 00:00.686 16
P154311 D 01:54.764 | 00:00.184 | 00:16.709 | 00:00.541 | 00:04.944 | 00:05.922 5
Katyl67 B 01:54.972 00:00.208 | 00:16.917 | 00:00.750 | 00:04.968 | 00:01.965 14
Jakub691 C 01:55.006 [ 00:00.033 | 00:16.951 | 00:00.783 | 00:02.211 | 00:00.260 15
Guy20 B 01:55.007 [ 00:00.000 | 00:16.952| 00:00.784 | 00:05.003 | 00:01.999 10
Tizian32 C 01:55.012 [ 00:00.005| 00:16.957 | 00:00.790 | 00:02.217 | 00:00.253 17
P84593 D 01:55.016 [ 00:00.004 | 00:16.961 | 00:00.794 | 00:05.197 | 00:05.669 12
Kris65 B 01:55.140 [ 00:00.123 | 00:17.085] 00:00.918 | 00:05.136 | 00:02.133 4
P154593 D 01:55.160 [ 00:00.019] 00:17.104 | 00:00.937 | 00:05.340 | 00:05.526 18
Antje74 D 01:55.162 | 00:00.002 | 00:17.107 | 00:00.940 | 00:05.343 [ 00:05.523 19
Justus606 B 01:55.163 [ 00:00.000 | 00:17.108 [ 00:00.941 | 00:05.160 | 00:02.156 16
Jules118 C 01:55.701 [ 00:00.537] 00:17.646 | 00:01.478 | 00:02.906 | 00:00.434 15
Pavel661 C 01:55.844 ( 00:00.143 | 00:17.789 | 00:01.622 | 00:03.049 | 00:00.578 13
Manuel40 B 01:55.855( 00:00.010| 00:17.800 [ 00:01.632| 00:05.851 | 00:02.847 8
Sascha546 C 01:56.107 00:00.252 | 00:18.052 | 00:01.884 | 00:03.312 | 00:00.840 11
Marcel88 C 01:56.140 [ 00:00.032 | 00:18.085| 00:01.917] 00:03.345 [ 00:00.873 18
Grzegorz13 A 01:56.351 | 00:00.210| 00:18.296 | 00:02.128 | 00:18.296 | 00:08.853 5
Artur244 A 01:56.669 [ 00:00.318 | 00:18.614 | 00:02.446 | 00:18.614 | 00:09.171 14
Ivo77 C 01:57.113 | 00:00.444 | 00:19.058 | 00:02.891 | 00:04.319 | 00:01.847 12
P153518 D 01:57.296 | 00:00.182 ] 00:19.240 | 00:03.073 | 00:07.476 | 00:03.390 2
Uwel57 D 01:57.455 [ 00:00.159] 00:19.400| 00:03.232 | 00:07.635| 00:03.231 11
P03074 D 01:57.490 | 00:00.035| 00:19.435] 00:03.268 | 00:07.671 | 00:03.195 11
Harm269 C 01:57.506 [ 00:00.016 | 00:19.451| 00:03.284 | 00:04.712 | 00:02.240 6
Joel199 C 01:57.915[ 00:00.408 | 00:19.860| 00:03.693 | 00:05.120 | 00:02.649 10
Alejandro83 C 01:58.197 [ 00:00.281 | 00:20.142] 00:03.975| 00:05.402 | 00:02.930| 20
Henk248 C 01:58.576 | 00:00.378 | 00:20.520| 00:04.353 | 00:05.781 | 00:03.309 4
Bartosz155 D 01:58.617 [ 00:00.041 | 00:20.562 | 00:04.395 | 00:08.798 | 00:02.068 19
Ben261 D 01:59.098 | 00:00.481 | 00:21.043 | 00:04.876 | 00:09.279 | 00:01.587 18
Gregory23 D 01:59.887 | 00:00.788 | 00:21.832| 00:05.664 | 00:10.067 | 00:00.799 4
Gerd383 B 02:00.840 [ 00:00.952 | 00:22.784 | 00:06.617 | 00:10.836 | 00:07.832 2
Stephan184 D 02:00.978 | 00:00.138 | 00:22.923 | 00:06.756 | 00:11.159 | 00:00.292 6
Philipp48 D 02:01.091 [ 00:00.112 | 00:23.036 | 00:06.869 | 00:11.272 | 00:00.405 6
P154307 D 02:01.091 [ 00:00.000 | 00:23.036| 00:06.869 | 00:11.272 | 00:00.405 5
Michal499 D 02:01.455 | 00:00.363 | 00:23.400| 00:07.232 | 00:11.635| 00:00.768 7
Rui87 D 02:02.330 [ 00:00.875| 00:24.275] 00:08.107 | 00:12.511 | 00:01.643 15
Frantisek127 D 02:02.755  00:00.424 | 00:24.700 | 00:08.532 | 00:12.936 | 00:02.068 15
P153579 D 02:03.672 [ 00:00.917| 00:25.617 | 00:09.450 | 00:13.853 | 00:02.986 13
Milan86 D 02:03.672 [ 00:00.000 | 00:25.617 | 00:09.450 | 00:13.853 | 00:02.986 13
Franz666 D 02:03.829 [ 00:00.156 | 00:25.774 | 00:09.606 | 00:14.009 | 00:03.142 17
Andrin31 D 02:09.711 [ 00:05.881 | 00:31.656| 00:15.488 | 00:19.891 | 00:09.024 18
Tomasz944 D 02:10.384 [ 00:00.673 | 00:32.329 | 00:16.162 | 00:20.565 | 00:09.698 19
Franz96 D 02:25.113 [ 00:14.728 | 00:47.058 [ 00:30.890 | 00:35.294 | 00:24.426 1
P110392600000000 | D 02:25.119 [ 00:00.005 | 00:47.064 | 00:30.896 | 00:35.299 | 00:24.432 1
Wally56 B 09:04.208 | 06:39.088 | 07:26.152] 07:09.985 | 07:14.204 | 07:11.200 2
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